
Sri Chinmoy Marathon Team • Self-Transcendence Race
Self-Transcendence Race 24h, Kategorie: Mu!i

M"sto: Kladno - Datum: 31.7.-02.08.2015

Po#. $íslo B"!ec V"k $as Vzdálenost Kola Pr%m. rychl. Klub Zem"

1 47 Nicola Leonelli 46 24:00:00 230,359 km 230 9,598 km/h FART sport ITA

2 40 Radek Brunner 40 24:00:00 222,000 km 222 9,25 km/h SK Babice CZE

3 78 Petr Válek 40 24:00:00 210,709 km 210 8,78 km/h MK Kladno / iThinkBeer.com CZE

4 120 Jaroslav Bohdal 39 24:00:00 210,142 km 210 8,756 km/h CZE

5 54 Dariusz Gruszczy!ski 46 24:00:00 206,082 km 206 8,587 km/h KB Spartakus POL

6 42 Zoltan Mathe 41 24:00:00 201,040 km 201 8,377 km/h Ironteam SE HUN

7 79 Ond"ej Veli#ka 32 24:00:00 188,430 km 188 7,851 km/h www.ultramaratonec.cz CZE

8 77 Tomá$ Ulma 50 24:00:00 187,080 km 187 7,795 km/h CZE

9 66 Jan Hanousek 51 24:00:00 182,698 km 182 7,612 km/h iThinkBeer.com CZE

10 41 Béla Veress 38 24:00:00 180,000 km 180 7,5 km/h Sarvari Kinizsi SE HUN

11 82 Konstantin Wiesner 48 24:00:00 179,076 km 179 7,462 km/h Rumningklap CZE

12 49 Henk Derudder 47 24:00:00 164,168 km 164 6,84 km/h ABAV BEL

13 107 René Osvald 44 24:00:00 162,088 km 162 6,754 km/h Kladno CZE

14 62 Pavel Fenyk 50 24:00:00 161,680 km 161 6,737 km/h SK Babice CZE

15 100 Vladimír Kasl 38 24:00:00 161,000 km 161 6,708 km/h CEPro team CZE

16 86 Marek %plíchal 41 24:00:00 161,000 km 161 6,708 km/h Help pohledávky CZE

17 70 Ale$ Plíva 38 24:00:00 159,190 km 159 6,633 km/h Sri Chinmoy Marathon Team CZE

18 65 Miroslav Grego"ica 48 24:00:00 156,395 km 156 6,516 km/h P"íbram CZE

19 67 Pavel Hons 44 24:00:00 155,635 km 155 6,485 km/h Maratón klub Kladno CZE

20 76 Josef Schovánek 22 24:00:00 154,321 km 154 6,43 km/h CZE

21 122 Stanislav Hole#ek 60 24:00:00 152,056 km 152 6,336 km/h CZE

22 85 Petr Struk 32 24:00:00 151,000 km 151 6,292 km/h RBZ Praha CZE

23 118 Pavel Sedlák 43 24:00:00 144,000 km 144 6,0 km/h CZE



Self-Transcendence Race 24h, Kategorie: Mu!i
M"sto: Kladno - Datum: 31.7.-02.08.2015

Po#. $íslo B"!ec V"k $as Vzdálenost Kola Pr%m. rychl. Klub Zem"

24 103 Václav Ku#era 39 24:00:00 143,172 km 143 5,965 km/h TJ Sokol M$ené - lázn& CZE

25 105 Martin Mastn' 40 24:00:00 143,114 km 143 5,963 km/h (evnice CZE

26 44 Milán Evetovics 34 24:00:00 141,040 km 141 5,877 km/h Sárvár Kinizsi SE HUN

27 56 Slavomír Ru)ek 43 24:00:00 140,000 km 140 5,833 km/h SVK

28 102 Michal Ku#era 30 24:00:00 136,000 km 136 5,667 km/h Maraton klub Kladno CZE

29 63 Lubo$ Fistr 39 24:00:00 131,391 km 131 5,475 km/h CZE

30 55 Ján Fazeka$ 47 24:00:00 131,000 km 131 5,458 km/h AC Nové Zámky SVK

31 119 Michal Knap 34 24:00:00 130,000 km 130 5,417 km/h CZE

32 88 Petr Chalupa 30 24:00:00 127,556 km 127 5,315 km/h Kladno - Rozd&lov CZE

33 61 Stanislav *urík 56 24:00:00 127,000 km 127 5,292 km/h Polab$tí b&)ci CZE

34 75 David Schovánek 51 24:00:00 118,575 km 118 4,941 km/h Klub letm'ch houba"+ Kr# CZE

35 108 Ji"í Ju"ica 61 24:00:00 117,000 km 117 4,875 km/h CZE

36 59 Jan Dolej$ 65 24:00:00 116,866 km 116 4,869 km/h TJ Sokol Unho$, CZE

37 43 Tamás Járosi 42 24:00:00 114,040 km 114 4,752 km/h Kanizsai Futóklub HUN

38 51 Gerhard Dahmen 62 24:00:00 112,000 km 112 4,667 km/h DEU

39 106 Pavel Novák 34 24:00:00 109,000 km 109 4,542 km/h CZE

40 58 Ond"ej -ernohorsk' 31 24:00:00 105,000 km 105 4,375 km/h MKK CZE

41 73 Luká$ Reiner 35 24:00:00 100,919 km 100 4,205 km/h CZE

42 84 Ji"í Strangmuller 40 24:00:00 100,000 km 100 4,167 km/h Ultra-ip CZE

43 80 Mat&j Vo$tinka 18 24:00:00 100,000 km 100 4,167 km/h Dream Team Kladno CZE

44 60 Petr Dostálek 48 24:00:00 98,000 km 98 4,083 km/h Bouda CZE

45 81 Vojt&ch Vo$tinka 20 24:00:00 85,000 km 85 3,542 km/h Dream Team Kladno CZE

46 48 Marc Bemong 66 24:00:00 83,000 km 83 3,458 km/h Knoet BEL



Self-Transcendence Race 24h, Kategorie: Mu!i
M"sto: Kladno - Datum: 31.7.-02.08.2015

Po#. $íslo B"!ec V"k $as Vzdálenost Kola Pr%m. rychl. Klub Zem"

47 89 Adam Janou$ 18 24:00:00 80,000 km 80 3,333 km/h Dream Team Kladno CZE

48 87 Petr Prokop T+ma 47 24:00:00 80,000 km 80 3,333 km/h Slatin$tí $neci CZE

49 104 Pavel Marek 47 24:00:00 73,000 km 73 3,042 km/h -AU CZE

50 83 Stanislav Sotolá" 44 24:00:00 62,000 km 62 2,583 km/h Veselice CZE

51 69 Jakub Hovorka 39 24:00:00 56,430 km 56 2,351 km/h Posilovna Pr+van CZE



Self-Transcendence Race 24h, Kategorie: Mu!i 18-49
M"sto: Kladno - Datum: 31.7.-02.08.2015

Po#. $íslo B"!ec V"k $as Vzdálenost Kola Pr%m. rychl. Klub Zem"

1 47 Nicola Leonelli 46 24:00:00 230,359 km 230 9,598 km/h FART sport ITA

2 40 Radek Brunner 40 24:00:00 222,000 km 222 9,25 km/h SK Babice CZE

3 78 Petr Válek 40 24:00:00 210,709 km 210 8,78 km/h MK Kladno / iThinkBeer.com CZE

4 120 Jaroslav Bohdal 39 24:00:00 210,142 km 210 8,756 km/h CZE

5 54 Dariusz Gruszczy!ski 46 24:00:00 206,082 km 206 8,587 km/h KB Spartakus POL

6 42 Zoltan Mathe 41 24:00:00 201,040 km 201 8,377 km/h Ironteam SE HUN

7 79 Ond"ej Veli#ka 32 24:00:00 188,430 km 188 7,851 km/h www.ultramaratonec.cz CZE

8 41 Béla Veress 38 24:00:00 180,000 km 180 7,5 km/h Sarvari Kinizsi SE HUN

9 82 Konstantin Wiesner 48 24:00:00 179,076 km 179 7,462 km/h Rumningklap CZE

10 49 Henk Derudder 47 24:00:00 164,168 km 164 6,84 km/h ABAV BEL

11 107 René Osvald 44 24:00:00 162,088 km 162 6,754 km/h Kladno CZE

12 100 Vladimír Kasl 38 24:00:00 161,000 km 161 6,708 km/h CEPro team CZE

13 86 Marek %plíchal 41 24:00:00 161,000 km 161 6,708 km/h Help pohledávky CZE

14 70 Ale$ Plíva 38 24:00:00 159,190 km 159 6,633 km/h Sri Chinmoy Marathon Team CZE

15 65 Miroslav Grego"ica 48 24:00:00 156,395 km 156 6,516 km/h P"íbram CZE

16 67 Pavel Hons 44 24:00:00 155,635 km 155 6,485 km/h Maratón klub Kladno CZE

17 76 Josef Schovánek 22 24:00:00 154,321 km 154 6,43 km/h CZE

18 85 Petr Struk 32 24:00:00 151,000 km 151 6,292 km/h RBZ Praha CZE

19 118 Pavel Sedlák 43 24:00:00 144,000 km 144 6,0 km/h CZE

20 103 Václav Ku#era 39 24:00:00 143,172 km 143 5,965 km/h TJ Sokol M$ené - lázn& CZE

21 105 Martin Mastn' 40 24:00:00 143,114 km 143 5,963 km/h (evnice CZE

22 44 Milán Evetovics 34 24:00:00 141,040 km 141 5,877 km/h Sárvár Kinizsi SE HUN

23 56 Slavomír Ru)ek 43 24:00:00 140,000 km 140 5,833 km/h SVK



Self-Transcendence Race 24h, Kategorie: Mu!i 18-49
M"sto: Kladno - Datum: 31.7.-02.08.2015

Po#. $íslo B"!ec V"k $as Vzdálenost Kola Pr%m. rychl. Klub Zem"

24 102 Michal Ku#era 30 24:00:00 136,000 km 136 5,667 km/h Maraton klub Kladno CZE

25 63 Lubo$ Fistr 39 24:00:00 131,391 km 131 5,475 km/h CZE

26 55 Ján Fazeka$ 47 24:00:00 131,000 km 131 5,458 km/h AC Nové Zámky SVK

27 119 Michal Knap 34 24:00:00 130,000 km 130 5,417 km/h CZE

28 88 Petr Chalupa 30 24:00:00 127,556 km 127 5,315 km/h Kladno - Rozd&lov CZE

29 43 Tamás Járosi 42 24:00:00 114,040 km 114 4,752 km/h Kanizsai Futóklub HUN

30 106 Pavel Novák 34 24:00:00 109,000 km 109 4,542 km/h CZE

31 58 Ond"ej -ernohorsk' 31 24:00:00 105,000 km 105 4,375 km/h MKK CZE

32 73 Luká$ Reiner 35 24:00:00 100,919 km 100 4,205 km/h CZE

33 84 Ji"í Strangmuller 40 24:00:00 100,000 km 100 4,167 km/h Ultra-ip CZE

34 80 Mat&j Vo$tinka 18 24:00:00 100,000 km 100 4,167 km/h Dream Team Kladno CZE

35 60 Petr Dostálek 48 24:00:00 98,000 km 98 4,083 km/h Bouda CZE

36 81 Vojt&ch Vo$tinka 20 24:00:00 85,000 km 85 3,542 km/h Dream Team Kladno CZE

37 89 Adam Janou$ 18 24:00:00 80,000 km 80 3,333 km/h Dream Team Kladno CZE

38 87 Petr Prokop T+ma 47 24:00:00 80,000 km 80 3,333 km/h Slatin$tí $neci CZE

39 104 Pavel Marek 47 24:00:00 73,000 km 73 3,042 km/h -AU CZE

40 83 Stanislav Sotolá" 44 24:00:00 62,000 km 62 2,583 km/h Veselice CZE

41 69 Jakub Hovorka 39 24:00:00 56,430 km 56 2,351 km/h Posilovna Pr+van CZE



Self-Transcendence Race 24h, Kategorie: Mu!i 50-59
M"sto: Kladno - Datum: 31.7.-02.08.2015

Po#. $íslo B"!ec V"k $as Vzdálenost Kola Pr%m. rychl. Klub Zem"

1 77 Tomá$ Ulma 50 24:00:00 187,080 km 187 7,795 km/h CZE

2 66 Jan Hanousek 51 24:00:00 182,698 km 182 7,612 km/h iThinkBeer.com CZE

3 62 Pavel Fenyk 50 24:00:00 161,680 km 161 6,737 km/h SK Babice CZE

4 61 Stanislav *urík 56 24:00:00 127,000 km 127 5,292 km/h Polab$tí b&)ci CZE

5 75 David Schovánek 51 24:00:00 118,575 km 118 4,941 km/h Klub letm'ch houba"+ Kr# CZE



Self-Transcendence Race 24h, Kategorie: Mu!i 60-69
M"sto: Kladno - Datum: 31.7.-02.08.2015

Po#. $íslo B"!ec V"k $as Vzdálenost Kola Pr%m. rychl. Klub Zem"

1 122 Stanislav Hole#ek 60 24:00:00 152,056 km 152 6,336 km/h CZE

2 108 Ji"í Ju"ica 61 24:00:00 117,000 km 117 4,875 km/h CZE

3 59 Jan Dolej$ 65 24:00:00 116,866 km 116 4,869 km/h TJ Sokol Unho$, CZE

4 51 Gerhard Dahmen 62 24:00:00 112,000 km 112 4,667 km/h DEU

5 48 Marc Bemong 66 24:00:00 83,000 km 83 3,458 km/h Knoet BEL



Self-Transcendence Race 24h, Kategorie: &eny
M"sto: Kladno - Datum: 31.7.-02.08.2015

Po#. $íslo B"!ec V"k $as Vzdálenost Kola Pr%m. rychl. Klub Zem"

1 110 Marketa Gruberova 33 24:00:00 199,561 km 199 8,315 km/h MK Kladno CZE

2 46 Dora Elek 24 24:00:00 182,703 km 182 7,613 km/h Ironteam SE HUN

3 116 Jana %indlerová 45 24:00:00 175,958 km 175 7,332 km/h iThinkBeer.com CZE

4 109 Jana Glabaz.ová 54 24:00:00 163,066 km 163 6,794 km/h B&hat nás baví CZE

5 115 Radka Ochranová 27 24:00:00 159,149 km 159 6,631 km/h CZE

6 112 Renata Horáková 42 24:00:00 152,105 km 152 6,338 km/h CZE

7 111 Gabriela Handrychová 48 24:00:00 129,105 km 129 5,379 km/h Klub letm'ch houba"+ Kr# CZE

8 113 Ilvaka N&mcová 34 24:00:00 120,917 km 120 5,038 km/h Sri Chinmoy Marathon Team CZE

9 117 Drahoslava T+mová 49 24:00:00 115,086 km 115 4,795 km/h Slatin$tí $neci CZE

10 50 Amanya Ahmadi 50 24:00:00 115,030 km 115 4,793 km/h Sri Chinmoy Marathon Team DEU

11 121 Vilma Podmelová 53 24:00:00 111,000 km 111 4,625 km/h CZE

12 114 Martina N&me#ková 50 24:00:00 96,000 km 96 4,0 km/h SK 4 Dvory -eské Bud&jovice CZE



Self-Transcendence Race 24h, Kategorie: &eny 18-49
M"sto: Kladno - Datum: 31.7.-02.08.2015

Po#. $íslo B"!ec V"k $as Vzdálenost Kola Pr%m. rychl. Klub Zem"

1 110 Marketa Gruberova 33 24:00:00 199,561 km 199 8,315 km/h MK Kladno CZE

2 46 Dora Elek 24 24:00:00 182,703 km 182 7,613 km/h Ironteam SE HUN

3 116 Jana %indlerová 45 24:00:00 175,958 km 175 7,332 km/h iThinkBeer.com CZE

4 115 Radka Ochranová 27 24:00:00 159,149 km 159 6,631 km/h CZE

5 112 Renata Horáková 42 24:00:00 152,105 km 152 6,338 km/h CZE

6 111 Gabriela Handrychová 48 24:00:00 129,105 km 129 5,379 km/h Klub letm'ch houba"+ Kr# CZE

7 113 Ilvaka N&mcová 34 24:00:00 120,917 km 120 5,038 km/h Sri Chinmoy Marathon Team CZE

8 117 Drahoslava T+mová 49 24:00:00 115,086 km 115 4,795 km/h Slatin$tí $neci CZE



Self-Transcendence Race 24h, Kategorie: &eny 50-59
M"sto: Kladno - Datum: 31.7.-02.08.2015

Po#. $íslo B"!ec V"k $as Vzdálenost Kola Pr%m. rychl. Klub Zem"

1 109 Jana Glabaz.ová 54 24:00:00 163,066 km 163 6,794 km/h B&hat nás baví CZE

2 50 Amanya Ahmadi 50 24:00:00 115,030 km 115 4,793 km/h Sri Chinmoy Marathon Team DEU

3 121 Vilma Podmelová 53 24:00:00 111,000 km 111 4,625 km/h CZE

4 114 Martina N&me#ková 50 24:00:00 96,000 km 96 4,0 km/h SK 4 Dvory -eské Bud&jovice CZE


